

پیش به سوی برگزاری هر چه باشکوه تر مراسم اول ماه مه، روز همبستگی جهانی کارگران!!!

ما کارگران در حالی خود را برای برگزاری مراسم روز جهانی کارگر آماده می کنیم، که وضعیت معیشتی، امنیت شغلی و اخراج سازی ها بیداد می کند.



سرمایه داری ایران تهاجم لجام گسیخته ی خود را به زندگی و معیشت کارگران روز به روز افزایش می دهد. این نظام انسان ستیز، به یمن نیروی کار بسیار ارزان، بیکاری سرسام آور، و نبود تشکل های مستقل کارگری، تاکنون توانسته است، با تصویب قوانین ضد کارگری، از جمله قراردادهای موقت کار، که می رود، تمام و کمال، جای خود را به قراردادهای سفید امضاء و با شرایطی به

مراتب دهشتناک تر بدهد، خارج کردن کارگران بیشتری از شمول قانون کار، بیکارسازی ها و تعطیلی کارخانه ها، با ابزاری به نام خصوصی سازی، تعیین دستمزدهای نازل، که حتی دیگر زندگی آمیخته با فقر را کم کم برای کارگران تبدیل به رؤیا کرده است و...

اما به تناسب همین تهاجم، کارگران نیز واکنش های اعتراضی خود را به لحاظ کمی و کیفی گسترش داده اند. کارگران به تدریج عمق اهمیت این کارزار طبقاتی را درمی یابند. آنان در سایه ی این تهاجم عریان به سفره ی خالی شان، درک می کنند که در برابر این یورش خانمان برانداز، راهی به جز مقاومت و پایداری، دفاع از مطالبات و متشکل شدن سراسری خویش ندارند و به این مهم دست می یابند که سرمایه داری در ایران از دست یازیدن به هر ابزاری در جهت فریب، تهدید و سرکوب کارگران لحظه ای درنگ نمی کند، این را کارگران نیشکر هفت تپه و لاستیک سازی البرز به عینه نشان داده اند.

آری، این یک کارزار طبقاتی ست و هر روز که بر وسعت این یورش عنان گسیخته ی سرمایه داری افزوده می شود، کارگران بیشتری به آگاهی طبقاتی دست می یابند. سرمایه داری ایران به این می اندیشد که در برابر رادیکال تر شدن تحرکات اعتراضی، وحدت و همبستگی طبقاتی و متشکل شدن سراسری کارگران، هیچ گزینه ای به جز تهدید و سرکوب در پیش رو ندارد، بنابراین عزم خود را در پیشگیری از عزم طبقاتی کارگران جزم کرده و می خواهد به هر قیمتی که شده، از ظهور طبقه ای که فردایی، مقتدرانه در برابر او صف آرایی خواهد کرد جلوگیری کند.

هم سرنوشتان:

بیاییم، با حضور متحدانه و سراسری، و سرشار از همبستگی طبقاتی، خود را برای برگزاری هر چه باشکوه تر مراسم اول ماه آماده کنیم و به سرمایه داری نشان دهیم که از پیگیری مطالبات انسانی مان، لحظه ای آرام نخواهیم نشست.

شورای همکاری تشکل ها و فعالین کارگری

1387/2/5

www.shoravehamkari.com

shoravehamkari@gmail.com